II
AHNOB, BARDAJÍ, CP. 313, D. 17, Diego Girón de Rebolledo hace donación de la Baro-

nía de Andilla a su hermana Ana Girón de Rebolledo, [heredada de] su marido [sic por bis-
abuelo] Manuel Díaz de Calatayud y sus hijos Juan[a] y Fernando Díaz de Calatayud [abuela 
y tío abuelo maternos de Diego y Ana]. 1552-03-22.

In Dei nomine. Noverint universi q[uod] ego, don Didacus Girón de Rebolledo141, fili̧̧us legiti-
mus et naturalis nobilium dominorum Ioannis Girón de Rebolledo et dominae /2 Marquesi[a]
e, eius consortis, defuncti, in civitate Valenci[a]e olim domiciliatus nunch [sic] vero Barchinone 
residens, sciens et attendens vos, dominam Annam Girón de Rebolle- /3 do Almugaver y Bosca, 
sororem meam utrinque coniuctam, heredem esse et succedere [rayas] una mecum vel aliis nobi-

139.– Véase la nota anterior.

140.– Sic por ¿lliura?

141.– Creo que erróneamente Corbalán 2014, p. 16, escribe: «Diego c[asado con] Ana Diez de Guevara (Sra [sic] An-
dilla 1567)». Ana Díez de Guevara es la misma persona que Ana Girón de Rebolledo, que a veces trocaba estos apellidos 
por aquellos. Por tanto, no era la esposa de D. Diego, sino su hermana.
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lis domini Manuelis Díez de /4 Calatayut142 [sic] et seu  domin[a]e Joann[a]e143 et Ferdinandi144 
Diez de Calatayut, eius filiorum utrinque coniuctorum, in baronia de Andilla  et universa here-
dit… eorum et seu baronia de Andilla /5 ac iuribus eiusdem universis in casu qui locum habuit 
obitu[s] nobilis domini Michaelis Fernandez de Heredia145 quondam avunculi nostri dicti don 
Didaci et dominae Ann[a]e fratrisque dict[a]e /6 domin[a]e Marquesie, quondam matris nostr[a]
e, iuxta pactum adiectum in quadam sententia arbitrali lata inter nobilem Catharinam de Vi-
lanova146, relictam nobilis Manuelis Diez de /7 Calatayut, et dominam Joannam Diez et Ferdi-
nandum Diez, eorum filios, et donationibus et actibus ex ea resultantibus in ei cum qua inter alia 
in sexto capitulo eiusdem quod /8 quidem capitulum hic proinserto haberi volo ac si de verbo ad 
verbum infereretur est adiectum pactum vinculum et conditio videlicet quod, si dictus dominus 
Michael Fer-/9 nandez decederet quandocunque sine filiis legitimis et naturalibus et de legitimo 
et carnali matrimonio procreatis, in dicto casu dicta nobilis domina Marquesia, quondam mater 
/10 nostra, et eius filii successive succederent in dicta baronia de Andilla et omnibus bonis pr[a]
edictis, prout ha[e]c et alia in dicta sententia et actis inde sequtis ad quam me refero / 11 latia exa-
rata continentur; attendens etiam dictam baroniam de Andilla et bona praedicta de facto occupa-
ta detineri per Laurentium de Heredia147 vel alios et absque ingentibus expen-/12 sis et litigioque 
magno assequi et haberi non posse; attendens etiam mihi utilius fore litium anfractus dubiosque 
earum eventus fugere et evitare ac laboribus et expensis parcere /13 quam dictas littes [sic] prose-
qui; attendens etiam quod naturale vitium est negligi quod co[m]muniter possidetur; attendens 
etiam me vobis dict[a]e domin[a]e Ann[a]e, sorori meae utrinque con- /14 iunct[a]e, ex antidotali 
obligatione teneri et obnoxium fore ac aliis pluribus respectibus atque causis animum meum ad id